



Kielce, dn.03.12.2025 r.

EZ/220/2025/MZ

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) na: „**Sukcesywne dostawy akcesoriów ochronnych do worków żywieniowych (worki UV i zaciski) dla potrzeb Pracowni Żywnienia w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach**”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45, udziela odpowiedzi na zadane pytania w w/w postępowaniu.

Pytanie nr 1

Dotyczy § 3 ust. 4 oraz 5 wzoru umowy – W związku z tym, że wyroby zaoferowane w przedmiotowym postępowaniu nie są wyrobami medycznymi, prosimy o usunięcie z § 3 ust. 4 oraz 5.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że § 3 ust. 4 oraz 5 wzoru umowy, zawierają adnotację, iż postanowienia te mają zastosowanie wyłącznie w przypadku, gdy dostarczany asortyment stanowi wyrób medyczny. W sytuacji, gdy oferowane produkty nie są wyrobami medycznymi, wskazane zapisy nie wywołują skutków prawnych i nie znajdują zastosowania. W związku z tym Zamawiający nie przewiduje ich usunięcia ze wzoru umowy.

Pytanie nr 2

Dotyczy § 8 ust. 2 pkt a wzoru umowy – Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 14 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki, bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Dotyczy § 8 ust. 2 pkt a wzoru umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwrot towaru i wystawienie faktury korygującej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 4

Dotyczy § 9 ust. 1 pkt 2 a) wzoru umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy z 10% na 5% oraz wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części zamówienia, kara naliczana od całości umowy jest wyraźnie zawyżona.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Dotyczy § 9 ust. 1 pkt 2 b) wzoru umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową ze 100,00 zł na 10,00 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Dotyczy § 9 ust. 1 pkt 2 c) wzoru umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych w okresie gwarancji/rękojmi z 50,00 zł na 10,00 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Dotyczy § 9 ust. 1 pkt 2 d) wzoru umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych w razie niestaranego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym niż 12 miesięcy okresem przydatności do użycia z 50,00 zł na 10,00 zł każdorazowo za stwierdzone uchybienie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Marta Zębala
mgr Marta Zębala
INSPEKTOR

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Edyta Kwaśniewska
mgr Edyta Kwaśniewska
03-12-2025

Krzysztof Jan Saks
Krzysztof Jan Saks
Rada Prawny
WA-13940

2025-12-03
Wojewódzki Szpital Zespolony
Dyrektor
Marcin Gąsieniak

Z-CA DYREKTORA

ds. Operacyjnych
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
Dział Zamówień Publicznych
tel.: 41/36-71-269

Bartosz Stępień
e-mail: marta.zebala@wszzkielce.pl

04-12-2025